
  

 

 

 

KÄSKKIRI    

   

 31.01.2025 nr 1-1/25/6-1 

 

Hindamiskomisjoni koosseisu  

muutmise kohta 

 

 

 

  

Riigihalduse ministri 14.11.2017 määruse nr 84 „Riigi Tugiteenuste Keskuse põhimäärus“ § 7 p 

81 ja 10 ning 201 lõike 1 p 6 ja p 9 alusel ja tuginedes riigihalduse ministri 01.07.2022 määruse 

nr 33 „Toetuse andmise tingimused kohaliku ja regionaalse arendusvõimekuse tõstmiseks” § 15 

lg-le 1,  

 

otsustan:  

 

1. muuta 02.03.2023 käskkirjaga nr 1-2/23/17  punktiga 1 kinnitatud Tartu maakonna 

hindamiskomisjoni koosseisu ja lisada hindamiskomisjoni asendusliikmeks Katrin Orgusaar. 

Kinnitada Tartu maakonna hindamiskomisjon järgnevas koosseisus:  

 

Tartu maakonna hindamiskomisjon 

1. Kertu Sepp (Riigi Tugiteenuste Keskus) – komisjoni esimees 

2. Kertu Vuks (Elva vallavalitsus) - liige 

3. Tõnis Tõnissoo (Tartu vallavalitsus) - liige 

4. Liis Lainemäe (MTÜ Sibulatee) - liige 

5. Liina Helstein (MTÜ Eesti Kaubandus-Tööstuskoda) – liige 

Tiina Sams (Riigi Tugiteenuste Keskus) – komisjoni esimehe asendusliige 

Katrin Orgusaar (Regionaal- ja Põllumajandusministeerium)  - liikmete 2 ja 3 asendusliige 

Kaidi Randpõld (MTÜ Tartumaa Omavalitsuste Liit) – liikmete 4 ja 5 asendusliige 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Urmo Merila 

peadirektori asetäitja 

 

 

 

Teatavaks teha: Tartumaa Omavalitsuste Liit ja komisjoni liikmed 

 

Koostaja: Pille Ruul  

 


